
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 093
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC 1970 Solms/BG Braunfels 7 14:0 35:7 72:18 460:247
2 Kirdorfer TC 7 10:4 27:15 55:36 398:298
3 TSV Pfungstadt 7 8:6 23:19 53:43 408:334
4 TG Goldstein 7 7:7 20:22 47:46 383:376
5 TG Lämmerspiel 7 6:8 17:25 38:53 325:382
6 TV Oberrodenbach 7 5:9 18:24 36:52 262:380
7 TC Kalbach 7 4:10 18:24 38:50 315:356
8 TC Nauheim 7 2:12 10:32 26:67 269:447

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Kalbach
TC Nauheim
TV Oberrodenbach
TSV Pfungstadt

Kirdorfer TC
TG Goldstein
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…
TG Lämmerspiel

1:5
3:3
1:5
5:1

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nauheim
Kirdorfer TC
TG Lämmerspiel
TG Goldstein

TSV Pfungstadt
TV Oberrodenbach
TC Kalbach
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…

1:5
3:3
4:2
2:4

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Pfungstadt
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…
TC Kalbach
TG Lämmerspiel

TV Oberrodenbach
Kirdorfer TC
TC Nauheim
TG Goldstein

3:3
5:1
5:1
3:3

Sa. 10.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

Kirdorfer TC
TV Oberrodenbach
TSV Pfungstadt
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…

TC Nauheim
TG Goldstein
TC Kalbach
TG Lämmerspiel

3:3
2:4
4:2
6:0

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

Kirdorfer TC
TG Lämmerspiel
TG Goldstein
TC Nauheim

TSV Pfungstadt
TV Oberrodenbach
TC Kalbach
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…

4:2
3:3
4:2
2:4

Sa. 19.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nauheim
TSV Pfungstadt
TC Kalbach
Kirdorfer TC

TV Oberrodenbach
TG Goldstein
MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…
TG Lämmerspiel

0:6
3:3
0:6
6:0

Sa. 26.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC 1970 Solms/BG Braunf…
TG Goldstein
TG Lämmerspiel
TV Oberrodenbach

TSV Pfungstadt
Kirdorfer TC
TC Nauheim
TC Kalbach

5:1
1:5
6:0
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:06 | Seite 1


