

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 093

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TC 1970 Solms/BG Braufels	7	14:0	35:7	72:18	460:247
2	Kirdorfer TC	7	10:4	27:15	55:36	398:298
3	TSV Pfungstadt	7	8:6	23:19	53:43	408:334
4	TG Goldstein	7	7:7	20:22	47:46	383:376
5	TG Lämmerspiel	7	6:8	17:25	38:53	325:382
6	TV Oberrodenbach	7	5:9	18:24	36:52	262:380
7	TC Kalbach	7	4:10	18:24	38:50	315:356
▼ 8	TC Nauheim	7	2:12	10:32	26:67	269:447

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017	14:00 TC Kalbach	Kirdorfer TC	1:5
	14:00 TC Nauheim	TG Goldstein	3:3
	14:00 TV Oberrodenbach	MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	1:5
	14:00 TSV Pfungstadt	TG Lämmerspiel	5:1
Sa. 13.05.2017	14:00 TC Nauheim	TSV Pfungstadt	1:5
	14:00 Kirdorfer TC	TV Oberrodenbach	3:3
	14:00 TG Lämmerspiel	TC Kalbach	4:2
	14:00 TG Goldstein	MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	2:4
Sa. 20.05.2017	14:00 TSV Pfungstadt	TV Oberrodenbach	3:3
	14:00 MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	Kirdorfer TC	5:1
	14:00 TC Kalbach	TC Nauheim	5:1
	14:00 TG Lämmerspiel	TG Goldstein	3:3
Sa. 10.06.2017	14:00 Kirdorfer TC	TC Nauheim	3:3
	14:00 TV Oberrodenbach	TG Goldstein	2:4
	14:00 TSV Pfungstadt	TC Kalbach	4:2
	14:00 MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	TG Lämmerspiel	6:0
Sa. 24.06.2017	14:00 Kirdorfer TC	TSV Pfungstadt	4:2
	14:00 TG Lämmerspiel	TV Oberrodenbach	3:3
	14:00 TG Goldstein	TC Kalbach	4:2
	14:00 TC Nauheim	MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	2:4
Sa. 19.08.2017	14:00 TC Nauheim	TV Oberrodenbach	0:6
	14:00 TSV Pfungstadt	TG Goldstein	3:3
	14:00 TC Kalbach	MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	0:6
	14:00 Kirdorfer TC	TG Lämmerspiel	6:0
Sa. 26.08.2017	14:00 MSG TC 1970 Solms/BG Brauf...	TSV Pfungstadt	5:1
	14:00 TG Goldstein	Kirdorfer TC	1:5
	14:00 TG Lämmerspiel	TC Nauheim	6:0
	14:00 TV Oberrodenbach	TC Kalbach	0:6